п е р е о ц е н к а  и м ущ е ства 3 3 2 2 X X ( - ) X ( - ) ( - )

р а схо д ы , о тн о с я щ и е с я  н е п о с р е д с тв е н н о  на
у м е н ь ш е н и е  к а п и та л а 3 3 2 3 X X ( - ) X ( - ) ( - )

ум е н ь ш е н и е  н о м и н а л ь н о й  сто и м о сти  ак ц и й 3 3 2 4 ( - ) - - X - ( - )

ум е н ь ш е н и е  к о л и ч е с тв а  ак ц и й 3 3 2 5 ( - ) - - X - ( - )

р е о р га н и з а ц и я  ю р и д и ч е с к о го  л и ц а 3 32 6 - - - - - ( - )

д ивиденды 3 3 2 7 X X X X ( - ) ( - )

И з м е н е н и е  д о б а в о ч н о го  к а п и та л а 3 33 0 X X - - - X

И з м е н е н и е  р е з е р в н о го  к а п и та л а 3 3 4 0 X X X - - X

В е л и ч и н а  к а п и та л а  на 3 1  д е к а б р я  2 0 1 7  г . 3 3 30 0 56 5 9 1 ( - ) - - 1 7  4 3 4 7 4  0 2 5

ЭП: Грингауз Андрей Игоревич, Управление, ООО "ЖСК"

J Нм|1|»*И tH|M)NNH M I ММ «И ( М 1НММММИ0М УЧМ1ИИМ НИМИ I ММ И и  И1 Н|»МММ*НМ*М НМ1ИПМИ

Наименование показатели

Код

НИ/

стат

На 31 декабря

2015 г.'

И течении К6П*

за счет чистой прибыли

(убытка)

и<1/1л «1 ДН(» I J

м счет иных фактором
Мп 11 демОрм

2016 г.1

Капитал - всего

до корректировок

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением оиибок

после корректировок

3400 32 811 (8 985) я 23 826

3410 _ _ _ _

3420 - - - -

3500 32 811 (8 985) - 23 826

в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый

убыток):

до корректировок

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением оиибок

после корректировок

3401 32 811 (8 985) 23 826

3411 _ _ _ _
3421 - - - -

3501 32 811 (8 985) - 23 826

другие статьи капитала, по которым

осуществлены корректировки:

(по статьям)

до корректировок

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением оиибок

после корректировок

3402

3412 _ _ _ _
3422 - - - -

3502 - - - -

ЭП: Грингауз Андрей Игоревич, Управление, ООО "ЖСК'

НЛИМОНОИДНИО поил м ю ли

Чистые активы

ЭП: Грингауз Андрей Игоревич, Управление, ООО "ЖСК’

« Ч и »  IM *« "М  I МММ

Код

НИ/

С 1.11

ltd 11 дгилПри

2017Г.1

11(1 11 /|ИИЛП|1Н

2016 г.'

На 11 дгмПрм

7011 Г.'

3600 260 543 167 435 229 264

Приложение № 2

к Приказу Министерства финансов